Протокол № 1
Заседания комиссии по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа город Первомайск Нижегородской области (далее-Комиссия)

г.Первомайск                                                                                                    24.04.2023 г.

	Председатель комиссии:
	Логинова Е.Н.
	- заместитель главы администрации по экономике и финансам,  начальник финансового управления администрации городского округа город Первомайск  Нижегородской области

	Присутствовали:
	Гаврилова  И.В.
	- начальник управления правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск  Нижегородской области

	Фешина Е.В.
	- начальник сектора муниципального заказа управления экономического развития и инвестицийадминистрации городского округа город Первомайск  Нижегородской области

Повестка дня:
0. Оценка эффективности и обоснованности расходования средств бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области на:
- реконструкцию водопроводных сетей в с.Нелей.  г. о. г. Первомайск Нижегородской области с начальной максимальной ценой  контракта -34 439 000.00 рублей;
       -  реконструкцию водопроводных сетей в р.п. Сатис г.о.г.Первомайск      Нижегородской области с начальной максимальной ценой  контракта – 69 293 500,00 рублей;
[bookmark: _GoBack]     - реконструкцию водопроводных сетей в п. Берещино г. о. г. Первомайск Нижегородской области области с начальной максимальной ценой  контракта -       80 310 000.00 рублей;
Решили:

       1.Признать эффективными и обоснованными осуществление следующих закупок:

-реконструкцию водопроводных сетей в с.Нелей.  г. о. г. Первомайск Нижегородской области с начальной максимальной ценой  контракта -34 439 000.00 рублей;
        - реконструкцию водопроводных сетей в р.п. Сатис г.о.г.Первомайск      Нижегородской области с начальной максимальной ценой  контракта – 69 293 500,00 рублей;
- реконструкцию водопроводных сетей в п. Берещино г. о. г. Первомайск Нижегородской области области с начальной максимальной ценой  контракта -       80 310 000.00 рублей;

Председательствующий:  ______________________  Е.Н.Логинова

Члены комиссии:              ______________________   И.В.Гаврилова

                                            ______________________   Е.В.Фешина